
          На основу члана 26. тачка 12. и члана 121. став 1. Статута града 
Краљева („Службени лист града Краљева”, број 6/19-пречишћен текст), 
           Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 21. јуна 2021. 
године, донела је 
 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
I 

    
 
            Усваја се Годишњи извештај о раду и Годишњи финансијски извештај 
Центра за социјални рад из Краљева за 2020. годину, које је усвојио Управни 
одбор Установе одлукама број 471/21 од 15.03.2021. године и број  267/21 од 
12.02.2021. године. 
 

II 
 
              Закључак доставити: Центру за социјални рад из Краљева, Одељењу 
за друштвене делатности Градске управе града Краљева и уз материјал 
седнице Скупштине града Краљева. 
 
 

III 
 
              Закључак објавити у  „Службеном листу града Краљева”. 
 
 
 
Скупштина града Краљева 
Број:06-202/2021-I 
Дана: 21. јуна 2021. године 
 
                                        
 
                                                                                  Председник  
                                                                      Скупштине града Краљева 
                                                       Ненад Марковић, дипл.инж. саобраћаја,с.р. 
 
 
 


